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SEBORADIN FORTE PLUS ampułki 24 sztuki + serum 4 sztuki
 

Cena: 66,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 amp. po 5,5 ml (+ 4 x 6 g)

Postać zest.

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaWSKAZANIA:włosy osłabione, przerzedzające się i łamliwewłosy ze skłonnością do nadmiernego wypadaniapierwsze oznaki
łysienia i widoczne zakolakorzystanie z zabiegów przedłużania i zagęszczania włosów.ZMNIEJSZENIE WYPADANIA
WŁOSÓWWZMOCNIENIE I ZAGĘSZCZENIE WŁOSÓW*Potwierdzone w badaniach aplikacyjnych w niezależnym specjalistycznym
laboratorium badawczymDziałanie4 tygodniowa, intensywna kuracja zmniejsza widoczne przerzedzenia się włosów*, zwiększa objętość
i przyspiesza odnowę włosów. Poprawia kondycję, przywraca piękny wygląd włosów.Zastosowanie kuracji wraz z preparatami
Seboradin i regularnie wykonywanym zabiegiem z masażem pobudza wzrost nowych włosów, sprawia, że włosy stają się gęstsze,
grubsze i mocniejsze.Połączenie bogatego składu ampułek i serum sprawia, że pielęgnacja preparatami zapewnia optymalne i
intensywne wspieranie odnowy struktury włosów już od nasady, włosy są wyraźnie wzmocnione, zmniejsza się ilość przerzedzonych
włosów*.Włosy stają się bardziej odporne na uszkodzenia, wzmocnione i zregenerowane, nawilżone, odżywione, sprężyste i pełne
blasku. Odczuwalne i widoczne efekty już po 1 tygodniu stosowania.Sposób użyciaZawartość jednej całej ampułki nanosić na skórę
głowy przez 6 kolejnych dni, wmasować przez około 2 minuty. Nie spłukiwać. Zaleca się stosowanie codziennie rano lub wieczorem na
suche lub umyte i wysuszone ręcznikiem włosy. Dnia 7-go nanieść na skórę głowy zawartość całej tubki serum, wmasować przez około
2 minuty. Masaż poprawi mikrokrążenie skóry głowy oraz zwiększy wnikanie składników aktywnych, co znacząco wpływa na
skuteczność działania produktów. Do codziennego stosowania, niezależnie od częstotliwości mycia włosów. W celu uzyskania
najlepszych efektów należy stosować kurację Seboradin FORTE PLUS codziennie przez okres min. 3 miesięcy.Po aplikacji produktów
należy umyć dłonie. Nie stosować w przypadku wrażliwej, podrażnionej lub uszkodzonej skóry głowy. W razie nadwrażliwości na
którykolwiek składnik produktu zaprzestać stosowania. Stosować zgodnie ze sposobem użycia, powtarzając kolejne cykle aplikacji.
Produkt zawiera naturalne ekstrakty roślinne, które mogą powodować zmianę koloru, zmętnienie, wytwarzać osad, ale nie wpływa to na
jego jakość ani skuteczność. Produkty nie obciążają włosów, nie utrudniają ich układaniaSkładAmpułki:witaminy z grupy Bekstrakty z
paprykiekstrakt z drzewa cytrusowegoekstrakt z chmieluekstrakt z żeń-szeniawitamina Hwyciąg z drzewa oliwnegoSerum:ekstrakt
roślinnych komórek macierzystych PhytoCellTecTM Malus Domesticawitaminy z grupy B (B3, B6, biotyna)ekstrakt z cykoriiekstrakt z
czerwonych algkompleks ochronno – nawilżającymiódD-Pantenol
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